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ADDENDUM #2
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ADULT DAY HEALTH CARE BUILDING
CDBG CAPITAL IMPROVEMENT PROJECTS 

QUESTIONS AND ANSWERS



Question #1 
We found in the exhibit; it calls out vinyl flooring but there’s no finish schedule. Is on available?  
We are needing a schedule for the following scopes of work,  
$________ Ceramic Tile
$________ Flooring
$________ Window Coverings

Answer #1

All areas of new construction will have VCT flooring, except bathrooms/shower which will have commercial vinyl installed". 




